
 
 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
16.10.2024                                                  № 22/104 
 

г. Уржум Кировской области 
 

О внесении изменений в решение  
Уржумской городской Думы от 30.07.2021 № 46/170  

«Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования Уржумское городское 

поселение Уржумского района Кировской области» 

 
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования 

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, 
принятого решением Уржумской городской Думы от 20.03.2020 №31/105, 
Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области», 
утвержденного решением Уржумской городской Думы третьего созыва от 
15.11.2013 №16/67, Уржумская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Реестр автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования Уржумское городское поселение 
Уржумского района Кировской области, утвержденный решением Уржумской 
городской Думы от 30.07.2021 №46/170 «Об утверждении реестра 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского 
района Кировской области» читать в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Уржумского района Кировской области. 

 

Председатель Уржумской 
городской Думы                             Д.Н. Митягин 
 

 
 
 
 
 



Приложение 
Утверждено решением 

Уржумской городской Думы 
от 16.10.2024 № 22/104 

 
 

п/п Наименование 
объекта 

Адрес (местоположение) 
объекта 

Кадастровый 
номер объекта 

Площадь, протяженность и 
(или) иные параметры, 

характеризующие объект 
1. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум,  
ул. Дрелевского,  
от газовой котельной по ул. 
Дрелевского до ул. Красная 

 2001 год 
1400 м 

2. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, 
ул. Гоголя,  
от ул. ул. Чернышевского до 
ул. Революционная 

43:35:000000:685 2001 год 
546 м. 

3. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Гоголя, от ул. 
Комсомольская до ул. Лесная 

 № 01010022, 
1991 год 

300 м 
4. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Гоголя, от ул. 
Комсомольская до ул. 
Дрелевского 

 № 01010044, 
1971 год 

380 м 
5. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Гоголя, от ул. 
Революционная до ул. 
Некрасова 

 1934 г 
150 м 

6. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Гоголя, от ул. 
Некрасова до ул. Васнецова 

 1934 г 
920 м 

7. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Гоголя, от ул. 
Васнецова до ул. Гоголя д.188 

 1934 г 
335 м 

8. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Гоголя  271 м 

9. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Яранский тракт, 
от ул. Гоголя до пересечения с 
объездной дорогой 

43:35:000000:485 № 01010007, 
1990 год 
1627 м. 

10. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Комсомольская, 
от ул. Кировский тракт до г. 
Уржум, ул. Луговая 

 № 01010008, 
1992 год 

880 м 
11. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Красная, от ул. 
Комсомольская до ул. 
Чернышевского 

 № 01010009, 
2001 год 
1375 м 

12. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Красная, от ул. 
Чернышевского до ул. 
Подгорная и Революционная 

 № 01010035, 
1934 год 

457 м 
13. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Красная, от ул. 
Революционная до ул. Южная 

 № 01010041, 
1934 год 

694 м 
14. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Красная, от ул. 
Южная до ул. Красная д. 186 

 700 м 

15. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Белинского, от 
ул. Гоголя до ул. Советская 

 № 01010010, 
1990 год 

600 м 
16. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Белинского, от 
ул. Советская до ул. 
Набережная 

 № 01010055, 
1967 год 

153 м 
17. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Чернышевского, 
от ул. Гоголя до ул. 
Октябрьская 

 № 01010058, 
1965 год 

150 м 
18. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Революционная, 
от ул. Гоголя до ул. Советская 

43:35:000000:682 № 01010012, 
2001 год 

605 м. 
19. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Новокузнечный  195 м. 

20. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Казанский тракт, 
от ул. Красная до ПТФ 

 № 01010013, 
2001 год 

175 м 
21. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Груздовского, от 
ул. Полевая до ул. Молодежная 

 1989 год 
189 м 

22. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Груздовского, от 
ул. Полевая до ул. Гоголя 

 1934 год 
465 м 



23. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

Г. Уржум, ул. Груздовского, от 
Гоголя до ул. Елкина  

 150 м 

24. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

Г. Уржум, ул. Груздовского, от 
ул. Елкина до ул. Красная  

 300 м 

25. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Комсомольская до ул. 
Дрелевского 

 № 01010017, 
1997 год 

390 м 
26. автомобильная дорога общего 

пользования с каменным покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Дрелевского до ул. Пирогова, 

 № 01010029, 
1999 год 

390 м. 
27. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

 г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Рокина до ул. Подгорная 

 № 01010019, 
2001 год 

620 м. 
28. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Подгорная до ул. Володарского 

 170 м. 

29. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Володарского до ул. 
Революционная 

 160 м 

30. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

 г. Уржум, ул. Кирова, от ул. 
Революционная до ул. Кирова 
д.157 

 840 м. 

31. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Винокурова  175 м 

32. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Рокина, от ул. 
Ломоносова до ул. Советская 

 № 01010018, 
2001 год 
1060 м 

33. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер. Чернышевского  № 01010020, 
1989 год 

150 м 
34. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Южная, от ул. 
Елкина до ул. Красная 

 № 01010021, 
1987 год 

300 м. 
35. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Южная, от ул. 
Елкина до ул. Гоголя 

 175 м. 

36. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Южная, от ул. 
Гоголя до ул. Октябрьской 

 № 01010038, 
1934 год 

80 м. 
37. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Энергетиков, от 
ул. Красная до ул. Октябрьская 

 № 01010023, 
1991год 
620 м. 

38. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

 г. Уржум, ул. Солнечная  № 01010024, 
1990 год 
1070 м. 

39. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Молодежная, от 
ул. Яранский тракт до ул. 
Солнечная 

 № 01010025, 
1999 год 

895 м 
40. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер Молодежный  140 м 

41. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Березовая  № 01010026, 
1994 год 

350м 
42. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Апрельская  № 01010027, 
1992 год 

920 м 
43. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Строителей  № 01010028, 
1992 год 

500 м. 
44. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржуму. Елкина, от ул. 
Комсомольская до ул. 
Чернышевского 

 № 01010030, 
1934 год 

1300 
45. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым в границах 
г. Уржума 

г. Уржум, ул. Елкина, от ул. 
Чернышевского до ул. 
Подгорная 

 № 01010056, 
1934 год 

200 м 
46. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым в границах 
г. Уржума 

г. Уржум, ул. Елкина, от ул. 
Подгорная до ул. Елкина д. 164 

 1150 м 

47. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Пирогова, от ул. 
Пирогова д.1 до ул. Гоголя 

 1934 год 
695 м. 

48. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Пирогова, от ул. 
Гоголя до ул. Молодежная 

 1934 год 
620 м 



49. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах  
г. Уржума  

г. Уржум, Советская площадь 
от ул. Советская до ул. 
Набережная 

 № 01010032, 
1934 год 

175 

50. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржуму. Подгорная, от ул. 
Советская до ул. Набережная 

 № 01010033, 
1934 год 

155 м 
51. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Подгорная, от ул. 
Советская до ул. Гоголя 

 № 01010057, 
1961год 

600 м 
52. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Подгорная, от ул. 
Гоголя до ул. Подгорная д.1 

 № 01010059, 
1997 год 

720 м. 
53. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Зеленая  210 м 

54. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Володарского, от 
ул. Гоголя до ул. Советская 

 № 01010036, 
1934 год 

607 м. 
55. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Трудовая, от ул. 
Гоголя до ул. Трудовая д.50 

 № 01010037, 
1934 год 

663 м. 
56. автомобильная дорога общего 

пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Некрасова, от ул. 
Некрасова д.56 до ул. 
Берсенский тракт 

 № 01010039, 
1934 год 

260 м 
57. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Некрасова, от ул. 
Берсенский тракт до ул. Гоголя 

 405 м 

58. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Некрасова, от ул. 
Гоголя до ул. Кирова 

 315 м 

59. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Некрасова, от ул. 
Кирова до ул. Советская 

 300 м 

60. автомобильная дорога общего 
пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Никитина, от ул. 
Октябрьская до ул. Кирова 

 № 01010040, 
1934 год 

460 м. 
61. автомобильная дорога общего 

пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Никитина, от ул. 
Кирова до ул. Красная 

 200 м. 

62. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Кооперативная  № 01010042, 
1971 год 

403 м. 
63. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Луначарского, от 
ул. Гоголя до ул. Кирова 

 № 01010043, 
1971 год 

327 м 
64. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Первомайская от 
ул. Луначарского до ул. Лесная 

 № 01010045, 
1968 год 

550 м. 
65. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, проезд вдоль домов 
ул. Кировский тракт д.36а,36б, 
36в, 36г 

 № 01010046, 
1991 год 

342 м. 
66. автомобильная дорога общего 

пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Октябрьская, от 
ул. Октябрьская д.110 до ул. 
Васнецова 

 № 01010047, 
1968 год 

340 м. 
67. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Октябрьская, от 
ул. Дачная до ул. Васнецова 

 № 01010047, 
1968 год 

585 м 
68. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Октябрьская, от 
ул. Трудовая до пер. 
Октябрьский 

 № 01010047, 
1968 год 

95 м.  
69. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Октябрьская, от 
ул. Подгорная до ул. Яранский 
тракт 

 № 01010047, 
1968 год 

350 м. 
70. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум ул. Октябрьская, от 
ул. Рокина до ул. Кировский 
тракт 

 № 01010047, 
1968 год 

660 м. 
71. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер. Яранский  № 01010048, 
1987 год 

190 м. 
72. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Пушкина  № 01010049, 
1964 год 

340 м. 
73. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным в 
границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Ломоносова  № 01010050, 
1964 год 

530 м. 
74. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Заболоцкого  № 01010051, 
1964 год 

630 м. 



75. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Полевая, от ул. 
Полевая 1а до ул. Груздовского 

 № 01010052, 
1964год 
335 м. 

76. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Полевая, от ул. 
Груздовского до ул. Пирогова 

 № 01010052, 
1964год 
200 м. 

77. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Полевая, от ул. 
Пирогова до ул. Рокина 

 № 01010052, 
1964год 
130 м. 

78. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Луговая  № 01010053, 
1978 год 

250 м. 
79. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Октябрьский  № 01010060, 
1965 год 

160 м. 
80. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Трудовой  № 01010061, 
1965 год 

140 м 
81. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Дачная  № 01010062, 
1961 год 

430 м. 
82. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Васнецова  № 01010063, 
1934 год 

620 м. 
83. автомобильная дорога общего 

пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума  

г. Уржум, ул. Набережная  № 01010064, 
1934 год 

465 м. 
84. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржум 

г. Уржум, пер. Садовый  № 01010065, 
1965 год 

192 м. 
85. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Лесозаводская  № 01010066, 
1978 год 

360м. 
86. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Кооперативный  № 01010067, 
1971 год 

195 м. 
87. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Лесная  № 01010068, 
1978 год 

600 м 
88. автомобильная дорога общего 

пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Заречная  № 01010070, 
1985 год 

740 м. 
89. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Васнецова  № 01010071, 
1978 год 

188 м. 
90. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум пер. Никитина  № 01010072, 
1978 год 

317 м. 
91. автомобильная дорога общего 

пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер. Лесной  
250 м 

92. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума  

г Уржум, ул. Сосновая, от ул. 
Генерала Ратова до ул. 
Парковая 

 
210 м 

93. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Генерала Ратова, 
от ул. Головина до ул. 
Сосновая 

 
420 м 

94. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Парковая, от ул. 
Головина до границы города 

 
750 м 

95. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Северная, от ул. 
Цветочная до объездной дороги 

 
500 м 

96. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Цветочная от ул. 
Солнечная до границы города 

 
560 м 

97. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер. Греческий от ул. 
Самборского до ул. Парковая 

 
100 м 

98. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, пер. Головина от ул. 
Солнечная до ул. Головина 

 
100 м 

99. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Яблоневая  
450 м 

100. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Смородиновая  
500 м 



 
 

101. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Майская от 
дороги на аэропорт до ул. 
Смородиновая 

 
360 м 

102. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Черноплодная от 
дороги на аэропорт до ул. 
Смородиновая 

 
300 м 

103. автомобильная дорога общего 
пользования с грунтовым покрытием 
в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Мира от ул. 
Яранский тракт до ул. 
Дрелевского 

 
500 м 

104. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума, ул. 
Весенняя от пер. Апрельский до ул. 
Апрельская 

г. Уржум, ул. Весенняя от пер. 
Апрельский до ул. Апрельская 

 

470 м 

105. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум , пер. Апрельский, от 
ул. Апрельская до ул. Весенняя 

 
240 м 

106. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Берсенский тракт, 
от ул. Некрасова до границы 
города 

 
420 м 

107. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Восточная, 
параллельная ул. Берсенский 
тракт 

 
200 м 

108. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Елкина  № 01010073, 
1981 год 

122 м. 
109. автомобильная грунтовая дорога 

общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Дачный от ул. 
Трудовая до ул. Дачная 

 87 м. 

110. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Обелова 43:35:310101:421 300 м 

111. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Самборского 43:35:310101:423 400 м 

112. автомобильная дорога общего 
пользования с щебеночным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Головина 43:35:310101:422 500 м 

113. автомобильная дорога общего 
пользования с асфальтным 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Советская, от ул. 
Рокина до ул. Чернышевского 

43:35:000000:678 № 01010015, 
1996 год 

463 м. 
114. автомобильная дорога общего 

пользования с каменным (брусчатка) 
покрытием в границах г. Уржума 

г. Уржум, ул. Советская, от ул. 
Революционная до ул. 
Некрасова 

 139 м 

115. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, ул. Елкина от ул. 
Елкина д.1 до ул. 
Комсомольская 

 64 м 

116. автомобильная грунтовая дорога 
общего пользования в границах г. 
Уржума 

г. Уржум, пер. Гаражный  350 м 

ИТОГО: 50 476 м. 


	/




